
ZARZĄDZENIE NR 77/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 lipca 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 . 
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 259898F8-5F7A-4218-BO10-D51F5812OOF0. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 943 401,00 238 000,00 1 181 401,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 170 000,00 5 000,00 175 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 170 000,00 5 000,00 175 000,00 

85216 Zasiłki stałe 331 400,00 65 000,00 396 400,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 330 000,00 65 000,00 395 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 580,00 22 800,00 152 380,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administraq'i rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 650,00 22 800,00 39 450,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 320,00 25 200,00 84 520,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 320,00 25 200,00 84 520,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00 120 000,00 290 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 170 000,00 120 000,00 290 000,00 

Razem: 39 896 833,91 238 000,00 40 134 833,91 

\ V\BeSTia 

Id: 259898F8-5F7A-4218-B010-D51F581200F0. Podpisany 

Strona 1 

f s t r n n a 9 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 845 219,00 0,00 3 845 219,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 332 339,00 0,00 3 332 339,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 3 500,00 66 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 500,00 -11 500,00 132 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 19 600,00 -2 000,00 17 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 10 000,00 166 000,00 

Razem: 19 440 548,40 0,00 19 440 548,40 

Strona 1 
ieSTia 

Id: 259898F8-5F7A-4218-B010-D51F581200F0. Podpisany Strona 3 


